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Fecha de impresion ~ 27/01/2026

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE
LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA
DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
APLICADOS EN EL PERIODO

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO
NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

127,845,481.05

127,845,481.05
0.00
0.00
433,621,441.05

127,845,481.05
305,775,960.00

0.00
0.00

0.00

-305,775,960.00
-305,775,960.00

-305,775,960.00

451,478,503.05

145,107,291.17
306,371,211.88

0.00
427,555,190.71

134,339,163.50
293,216,027.21

23,390,650.81
236,243.50

23,154,407.31

47,313,963.15
47,313,963.15

23,923,312.34

451,478,503.05

145,107,291.17
306,371,211.88

0.00
427,555,190.71

134,339,163.50
293,216,027.21

23,390,650.81
236,243.50

23,154,407.31

47,313,963.15
47,313,963.15

23,923,312.34

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO
BALANCE PRIMARIO -305,775,960.00 23,923,312.34 23,923,312.34
ESTIMADO / RECAUDADO /
NCEPT. DEVENGADO
CONC ° APROBADO PAGADO
FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
ELABORO AUTORIZO

CP. MARCO ANTONIO JIMENEZ MORALES

TESORERO

LIC. FRANCISCO JAVIER CHAMBE MORALES

PRESIDENTE
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ESTIMADO / RECAUDADO /
NCEPT DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 127,845,481.05 145,107,291.17 145,107,291.17
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

127,845,481.05

134,339,163.50

134,339,163.50

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 236,243.50 236,243.50
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 11,004,371.17 11,004,371.17
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 11,004,371.17 11,004,371.17
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 306,371,211.88 306,371,211.88
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

305,775,960.00 293,216,027.21 293,216,027.21

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS

ETIQUETADOS -305,775,960.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN -305,775,960.00

FINANCIAMIENTO NETO

23,154,407.31

36,309,591.98

36,309,591.98

23,154,407.31

36,309,591.98

36,309,591.98

ELABORO

CP. MARCO ANTONIO JIMENEZ MORALES

TESORERO

AUTORIZO

LIC. FRANCISCO JAVIER CHAMBE MORALES

PRESIDENTE




