

OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
 Del 01/01/2025 al 31/12/2025
 (P E S O S)

BP

Page 1 of 2

Fecha de impresion 27/01/2026

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS TOTALES	127,845,481.05	451,478,503.05	451,478,503.05
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	127,845,481.05	145,107,291.17	145,107,291.17
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	306,371,211.88	306,371,211.88
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00
EGRESOS PRESUPUESTARIOS	433,621,441.05	427,555,190.71	427,555,190.71
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	127,845,481.05	134,339,163.50	134,339,163.50
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	305,775,960.00	293,216,027.21	293,216,027.21
REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	23,390,650.81	23,390,650.81
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERÍODO	0.00	236,243.50	236,243.50
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERÍODO	0.00	23,154,407.31	23,154,407.31
BALANCE PRESUPUESTARIO	-305,775,960.00	47,313,963.15	47,313,963.15
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO	-305,775,960.00	47,313,963.15	47,313,963.15
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	-305,775,960.00	23,923,312.34	23,923,312.34

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	-305,775,960.00	23,923,312.34	23,923,312.34

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00

ELABORÓ

AUTORIZÓ

CP. MARCO ANTONIO JIMENEZ MORALES

LIC. FRANCISCO JAVIER CHAMBE MORALES

TESORERO

PRESIDENTE

OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
 Del 01/01/2025 al 31/12/2025
(P E S O S)

BP

Page 2 of 2

Fecha de impresion 27/01/2026

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	127,845,481.05	145,107,291.17	145,107,291.17
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	127,845,481.05	134,339,163.50	134,339,163.50
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APlicados EN EL PERIODo	0.00	236,243.50	236,243.50
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	11,004,371.17	11,004,371.17
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	11,004,371.17	11,004,371.17

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	306,371,211.88	306,371,211.88
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	305,775,960.00	293,216,027.21	293,216,027.21
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APlicadas EN EL PERIODo	0.00	23,154,407.31	23,154,407.31
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	-305,775,960.00	36,309,591.98	36,309,591.98
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	-305,775,960.00	36,309,591.98	36,309,591.98

ELABORÓ

AUTORIZÓ

CP. MARCO ANTONIO JIMENEZ MORALES

LIC. FRANCISCO JAVIER CHAMBE MORALES

TESORERO

PRESIDENTE